MDF
МЕБЕЛЬНЫХ ФАСАДОВ
МOСКОВСКОЕ  МЕБЕЛЬНОЕ
ПРОИЗВОДСТВО
КАТАЛОГ
МЕБЕЛЬНЫХ
ФАСАДОВ
КАТАЛОГ

R/U
Art. КР 108 R
РАСШИФРОВКА 1 категория
фрезеровки
 сложности
22 22 22 22 22
2 2
212
2
22
1,2   Н/К Пилястры фрезерованные
с накладным декором
Н/КН/К
возможность изготовления
рабиусных стеклоизделий
R/U
64
Art. П 15
Art. П 9
П
РЕ
М
ЬЕ
Р
Ф
А
С
А
Д
Вернуться  в раздел ▲
ДЕКОР ПВХ РАСШИФРОВКА 1 категория
фрезеровки
 сложности
1,2,3,4,5
R/U радиусных фасадов
возможность изготовленияН/К Пилястры фрезерованные
с накладным декором
65
П
РЕ
М
ЬЕ
Р
Ф
А
С
А
Д
SY 0762-1 40х40х13 мм
SY 1185-3 45х45х15 мм
SY 0899 60х60х15 мм
SY 0655
45х45х6 мм
SY 8833
38х38х5 мм
SY 0780
D54x13 мм
SY 0711-1
80х80х6 мм
SY 0849
45х45х9 мм
SY 10109
90х90х12 мм
SY 12222
49х49х9 мм
SY0711 SY0521-1
82х69х6 мм 68х42х5 мм
SY 8832
50х50х9 мм
SY 0882 34х34х7 мм
SY 0889 46х46х8 мм
SY 88227
58х58х8,5 мм
SY15150
49х49х6,5 мм
SY 8831
48х39х8,5 мм
SY15113
70х52х8 мм
SY 11168
52х52х8 мм
SY 12221
49х49х12 мм
SY15151
52х38х9,5 мм
SY 0705
61х42х9 мм
SY 11166
62х58Х8,7 мм
SY 0534 70х70х6 мм
SY 0535-1 55х60х9 мм
SY 88235
50х120х11,5 мм
SY 1065
116х51 х9 мм
SY 13223
78х53х1 О мм
SY 0703-2
103х60х1 О мм
SY 16135
137х135х28 мм

75х47х5 мм
Вернуться  в раздел ▲
ДЕКОР ПВХ РАСШИФРОВКА 1 категория
фрезеровки
 сложности
1,2,3,4,5
R/U радиусных фасадов
возможность изготовленияН/К Пилястры фрезерованные
  с накладным декором
66
П
РЕ
М
ЬЕ
Р
Ф
А
С
А
Д
SY 11124 390х86х12 мм
SY 11123 520х79х11 мм
SY 0641 645х53х8 мм
SY09127-1 408х64х11,5 мм
SY11214-2 325х54х10мм
SY 1248 390х90х9,5 мм
SY 0838-1
250х100х1 О мм
SY 0839
227х11 Ох9 мм
SY 1249-2
137х90х9,5 мм
SY 8843
225х188х9,7 мм
SY15122-1
280х146х7,5 мм
SY 0838-2
250х100х1 О мм
SY 1249-1
137х90х9,5 мм
SY 15253
387х250х7 мм
SY 13119
181х145х12,5 мм
SY 15122-2
280х146х7,5 мм
SY 13200
85х47х10 мм
SY 0920-2
142х100х1 О мм
SY 1277
90х70х4,7 мм
SY 0883
11 Ох92х1 О мм
SY 0624
11 Ох60х8 мм
SY 0654
11 Ох77х6 мм
SY 0536
180х16х6 мм
SY 1210-1
87х87х7,3 мм
Вернуться  в раздел ▲